CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 482/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 20 tháng  12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sát nhập Công đoàn bộ phận Đào tạo-Tài chính Kế toán

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

 Căn cứ Chương IV Điều lệ công đoàn Việt Nam quy định về tổ chức, nhiệm

vụ và quyền hạn của ban chấp hành Công đoàn cơ sở;

 Căn cứ kết quả cuộc họp Ban thường vụ công đoàn Trường ngày 28 tháng

11 năm 2022;

 Thực hiện theo cơ cấu tổ chức của các đơn vị trong Nhà trường;

 Theo đề nghị của Ban Tổ chức công đoàn trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay sát nhập công đoàn bộ phận Đào tạo-Tài chính Kế toán vào

Công đoàn bộ phận Phòng ban I.

 Điều 2. Công đoàn bộ phận Đào tạo, Tài chính kế toán và Phòng ban I

thống nhất đề xuất tổ chức nhân sự sau khi sát nhập, báo cáo Ban thường vụ Công

đoàn trường xem xét phê chuẩn.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổ chức, Ban Tài

chính công đoàn trường, Công đoàn bộ phận phòng Ban I chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

		2022-12-22T14:39:57+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY